
Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2021/2022

Jméno a příjmení studenta: Jaroslav Benetka
Identifikační číslo studenta: 41370406

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Obecná teorie a dějiny umění a kultury
Studijní obor: Dějiny křesťanského umění- bc.
ID studia: 643024

Název práce: Zhodnocení produkce manufaktury Wilhelm Schiller & Sohn z
uměleckohistorického hlediska.

Pracoviště práce: Ústav dějin křesťanského umění (26-UDKU)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Jan Schöttner, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Mgr. Filip Wittlich, Ph.D.
Datum obhajoby: 15.09.2022 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Student představil téma své práce a postup zpracování tématu.
Vedoucí práce zhodnotil práci studenta během přípravy práce, jeho
návštěvu odborných pracovišť i zpracování přílohy.
Oponent ocenil kvalitu zpracování bakalářské práce. Upozornil na
možný další rozvoj tématu při dalším studiu.
Poté proběhla rozprava s komisí.

Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: PhDr. Petra Oulíková, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: PhDr. Magdaléna Nespěšná Hamsíková,
Ph.D.

............................

 PhDr. Jan Schöttner, Ph.D. (přítomen) ............................

 PhDr. Ing. Marie Vymazalová, Ph.D.
(přítomen)

............................

 PhDr. Mgr. Filip Wittlich, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 238291 - Jaroslav Benetka

http://www.tcpdf.org

